РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар (10) августа 2017г.
повестка дня заседания:

1. О вступлении в силу решения сроА (СПС ЮР) и внесении сведений в
реестр членов сроА (СПс ЮР>> в отношении ооо (НПц <GИоЗ) (инн
23|518з626).

2. О приеме в члены сроА (СПС юр> ооО СК <Кубань Инвест> (ИНН
2з\|209440) и внесении сведений в реестр членов сроА (СПс юр>.

По 1 вопросу повестки дня рЕшилИ: Внеоти в Реестр членов срод (СПС
ЮР) сведения об ооо (НПЦ <<БИоЗ) (инН 2з|5|8з626). В соответствии с
внесенным взносом В компенсационный фонл возмещения вреда и
представленными документами ооО (НПЦ <Gиоз> (инН 2з|5|sз626) имеет
право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), включая особо опасные и технически сложные
объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной
энергии). В соответствии с внесенным взносом В компенсационный фонд
обеспечениЯ договорных обязательств и представленными документами ооо
<d{пЦ <GИоЗ) (инН 2з|5lsз626) имеет право осуществлять (Jтроительство,
реконстрУкцию, капитальный ремонт объектов капитtlJIьного строительства по
договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных
способов заключения договоров, предельный размер обязательств п1l которым не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации). Средства компенсационного фонда, поступившие
на специальный счет компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации,
открытый в Юго-Западном пАо сБЕрБАнк, перевести на специальный счет
компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Дссоциации,
открытыЙ в АО (АЛЬФА-БАнк)), в размере 200000 (двести тысяч) рублей.

ГолосовалLl: кзФ) - б, кпроmuвD - неm, квозDермсалuсьD - неm.
Решен uе пр uняmо eD uноzласно.

По 2 вопросу дня РЕШИЛИ:
2.|, ГIринять в LIлены сроА кСПС ЮР) ооо сК <Кубань Инвест> (инН
23I|209440) и внести сведения о нём в реестр членоВ сроА (СПС ЮР).
2,2, В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ооо ск <кубань Инвест> (инн
2зI|209440) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по
одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень
ответственности члена саморегулируемой организациц), (кроме объектов
использования атомной энергии).

Голосоваллl: кзФ) - б, кпроmuвD - неm, ((возdержалuсь)) - неm,

секретарь совета "f;""'ПРuНЯmО
еduНОzЛаСНО'

,

КрючкоЬа Н.А. П АJl' \ ,, ,] ,,

ll ),J"